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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zagospodarowanie terenów 

zielonych pomiędzy ul. Partyzantów i ul. Jordana w Chrzanowie 

 
Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela 
wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawców w dniu 27.03.2024 r. 
 
Pytanie nr 1:  
W związku z rozbieżnościami w dokumentacji projektowej proszę o wyjaśnienie czy piłkochwyty  
o wysokości 6m należy wykonać z siatki PP gr.4mm oko 45x45mm na słupach stalowych 80x80mm czy 
z siatki PP gr.4mm oko 100x100mm na słupach aluminiowych 80x80mm. Zalecamy zastosowanie 
słupów stalowych, które cechują się większą wytrzymałością i odpornością niż słupy aluminiowe. 
Odpowiedź nr 1:  
Zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji piłkochwytu w postaci słupków stalowych 
ocynkowanych i malowanych proszkowo zgodnie z dokumentacją z siatką PP (4mm) o oczku  
100x100 mm. 
 
Pytanie nr 2:  
W ramach poszerzenia konkurencyjności, prosimy o dopuszczenie zastosowania koszykówki  
o konstrukcji dwusłupowej, długość wysięgu 2,25m. Stojaki wykonane z profili 100x100mm. Prosimy  
o wyrażenie zgody na zastosowanie tablicy epoksydowej o wym.105x180cm. 
Odpowiedź nr 2:  
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania koszy innych niż opisane w dokumentacji. 
 
Pytanie nr 3:  
Na wizualizacjach oraz rysunkach PZT zaznaczone jest niskie ogrodzenie niewielkiej części terenu. 
Proszę o wyjaśnienie czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie tego ogrodzenia. Jeśli tak, proszę  
o podanie parametrów ogrodzenia: wysokość, długość, z jakich materiałów należy wykonać ogrodzenie 
(przekrój słupa, rodzaj wypełnienia), wymiary bram, furtek. 
Odpowiedź nr 3:  
Zaznaczone ogrodzenie jest istniejące i nie stanowi części przedmiotowego postępowania. 
 
Pytanie nr 4:  
Czy uznają Państwo za równoważne do znaku bezpieczeństwa B- posiadanie przez urządzenie 
Streetworkout certyfikatu PCA (Polskiego Centrum Akredytacji), który bada zgodność urządzenia  
z normą europejską dopuszczającą urządzenie do użytku. 
Odpowiedź nr 4:  
Dopuszcza się stosowanie urządzeń z innym certyfikatem bezpieczeństwa niż "B". Montaż należy 
przeprowadzać zgodnie z kartą techniczną ostatecznie dobranego producenta. Na Wykonawcy robót 
spoczywa obowiązek doboru urządzenia zgodnie ze specyfikacją zamówienia i zgodnego z przepisami. 
 
 
Wyjaśniania treści SWZ stanowią integralną część SWZ. 
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